

PURE INVEST A/S

Skovshovedvej 40
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/10/2017

Jan Steen Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PURE INVEST A/S
Skovshovedvej 40
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 21723002

e-mailadresse: pureinvest@mail.dk

CVR-nr: 13957037

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lyngbyvej 225, st
2900 Hellerup
DK Danmark

CVR-nr: 70605112

P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 62.511.630 har været som forventet.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2017/2018.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-48.453	-35.966
Personaleomkostninger	1	-1.694.480	-1.506.471
Resultat af ordinær primær drift		-1.742.933	-1.542.437
Andre finansielle indtægter		64.257.344	7.682.393
Øvrige finansielle omkostninger		-2.781	-63.145.860
Ordinært resultat før skat		62.511.630	-57.005.904
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		62.511.630	-57.005.904
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000.000	8.000.000
Overført resultat		52.511.630	-65.005.904
I alt		62.511.630	-57.005.904

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		2.665.894	4.407.577
Tilgodehavender i alt		2.665.894	4.407.577
Andre værdipapirer og kapitalandele		225.850.873	172.386.565
Værdipapirer og kapitalandele i alt		225.850.873	172.386.565
Likvide beholdninger		460.115	123.554
Omsætningsaktiver i alt		228.976.882	176.917.696
Aktiver i alt		228.976.882	176.917.696

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		218.184.798	165.673.168
Forslag til udbytte		10.000.000	8.000.000
Egenkapital i alt		228.684.798	174.173.168
Gæld til banker		0	361.465
Skyldig selskabsskat		0	2.091.005
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		292.084	292.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		292.084	2.744.528
Gældsforpligtelser i alt		292.084	2.744.528
Passiver i alt		228.976.882	176.917.696

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	1.677.728	1.677.784
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	16.752	-171.313
	<u>1.694.480</u>	<u>1.506.471</u>

Gennemsnitlig antal ansatte udgjorde 2 personer.

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier à kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen aktier har særlige rettigheder.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital primo	500.000
Tilgang	0
Aktiekapital ultimo	<u>500.000</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier med en kursværdi på kr. 10.282.000 ligger til sikkerhed for kassekredit max. kr. 7.000.000.

5. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Af selskabskapitalen på nom. kr. 500.000 ejer følgende over 5%:

pure health products ApS, 2930 Klampenborg

Pure capital ApS, 2920 Charlottenlund

Der har ikke været transaktioner mellem selskabet og aktionærerne i regnskabsåret 2016/2017.